
Příloha č. 2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Novák David

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Erasmus+ ve Švédsku - Umea 

University
30.08.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Studentům navazujícího studia 

oboruDigitální a přístrojová optika na 

Přírodovědecké fakultě Univerzity 

Palackého v Olomouci je umožněno 

studovat na zahraničních univerzitách v 

rámci programu Erasmus+, mezi které 

patří i švédská Umea University

Dotace bude použita na: cestovní výdaje, 

ubytování, nákup studijních materiálů, 

stravování, školné

16.01.2022

Horák Jiří

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Erasmus+

13.09.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Jedná se o program Erasmus+ studium v 

zahraničí.

Dotace bude použita na: náklady spojené se 

studijním životem v Portugalsku (jídlo, pití, 

ubytování, školné, školní pomůcky, městská 

doprava, letenky..)

04.02.2022

Chmiel Jan

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

SEMP - Swiss European mobility 

program 01.02.2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

anonymizováno

Swiss European mobility program (SEMP) 

- studium v Lausanne

Dotace bude použita na: Ubytování
15.09.2021

0,00 Kč

Důvod nevyhovění 

žádosti

Žadatel nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí dotace - 

není splněn studijní 

průměr.

Návrh dotace v 

Kč

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

29

Univerzita Palackého v 

Olomouc /

Digitální a přístrojová optika

Švédsko /

Umeå
18 000,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel Škola / studijní obor v ČR Stát / město

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Žadatel nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí dotace - 

není splněn studijní 

průměr.

35

Vysoká škola ekonomická v 

Praze /

Mezinárodní obchod

Švýcarsko/

 Lausanne
15 000,00 Kč 0,00 Kč

Žadatel nesplňuje 

Pravidla pro 

poskytnutí dotace - 

není splněn studijní 

průměr.

33

Univerzita Palackého v 

Olomouci /

Učitelství tělesné výchovy 

(maior) - Mediální studia 

(minor)

Portugalsko /

Porto
30 000,00 Kč 0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 26. 7. 2021

11.4.- Studijní stipendium Olomouckého kraje na studium v zahraničí v r.2021 - vyhodnocení

Příloha č. 2 - Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace Strana 9 (celkem 11)


